[bookmark: _Hlk85025356]Protokół  Nr 42/2021
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 23 sierpnia  2021 r.


Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Małgorzata Zima		- Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Dorota Żulewska 
4. Sławomir Karnowski 
5. Adam Maćkowski
6. Krzysztof Jaruszewski

Zaproszeni goście:
1. Artur Mikiewicz 		- Burmistrz Miasta
2. Piotr Murawski		- Zastępca Burmistrza Miasta
3. Włodzimierz Zalewski	- Skarbnik Miasta


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3  Analiza materiałów na XXXIX sesję Rady Miasta.
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając członków komisji i zaproszonych gości. 

- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń do treści protokołu, protokół z  41 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.
				

Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Analiza materiałów na XXXIX sesję Rady Miasta.

Skarbnik Miasta p. Zalewski – szczegółowo omówił zaproponowane zmiany   w budżecie miasta na 2021 r. Podkreślił, że zaproponowano  przesuniecie kwoty 50 tys. zł. na promocję miasta. 
Ponadto poinformował, że miasta nie otrzymało dofinansowania  w wysokości 400 tys. zł. na budowę Skate Parku. Dodał, że jest możliwość przywrócenia pierwotnego projektu i ogłoszenia przetargu na kwotę 500 tys. zł. – środki                              z budżetu obywatelskiego. 

Członkowie Komisji po przeanalizowaniu przeprowadzonej dyskusji wypracowali opinie do proponowanych zmian w budżecie miasta, o następującej treści; 

„w sprawie 	zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
na 2021 r. 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany w budżecie miasta Chełmna na 2021 rok, uznając ich zasadność i konieczność. 

    Jednocześnie w przypadku ogłaszania przetargu na SKATE PARK  Komisja zaleca przywrócenie pierwotnej kwoty wynikającej z budżetu obywatelskiego z powodu nieotrzymania dofinansowania z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Przetarg, który się odbył przekroczył o ok. 1,1 mln  wartość kosztorysową zamówienia. Stąd komisja wnosi o powrót do wartości regulaminowej, o którą aplikowali wnioskodawcy. 
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Komisja uznaje za zasadne zwiększenie wydatków w zadaniu “Objazd Zachodni Zespołu Staromiejskiego” do poziomu pozwalającego rozstrzygnąć postępowanie przetargowe ze względu na wzrost cen na rynku oraz uzyskane dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 1,2 mln. Całkowity koszt wyniesie 3,1 mln dlatego konieczne jest zwiększenie wydatków 1,1 mln zł. (Opinia stanowi załącznik do protokołu).



Punkt 4. 	Sprawy bieżące

	Przewodnicząca Komisji p. Wikiera zapoznała obecnych  z kopią pisma Zastępcy Burmistrza Miasta skierowanego do p. Adama Ziemeckiego w sprawie umowy z ZUM-em. (Załącznik do protokołu). 
	Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusje na temat zasad funkcjonowania systemu gospodarki komunalnej.


	

Punkt 5. Zakończenie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady  dziękując obecnym za przybycie. 



Protokołowała:                                                               Przewodniczyła:

(Małgorzata Zima) 					     (Dominika Wikiera)






